



"Daha ileriye, en iyiye" İhsan Doğramacı

Kurucumuz  
**PROF. DR. İHSAN DOĞRAMACI'yı**  
Anma Konferansı

3 Nisan 2014  
Saat: 15:30



ULUSLARARASI ÇOCUK MERKEZİ  
INTERNATIONAL CHILDREN'S CENTER



## Prof. Dr. Giuseppe Benagiano

La Sapienza Üniversitesi, (Roma) Tıp Fakültesi Dekanı (önceki)

Profesör Giuseppe Benagiano Roma Üniversitesinde tıp ve cerrahi eğitimi almış, ihtisasını Stockholm'deki Karolinska Enstitüsünde ve New York'taki Rockefeller Enstitüsünde yapmıştır. Roma'ya dönüşünün ardından Üreme Sağlığı konusunda doktorasını almıştır.

1980 yılında, La Sapienza Üniversitesine Obstetrik ve Jinekoloji Profesörü olarak atanmıştır, bir yıl sonra, ilk

Obstetrik ve Jinekoloji Enstitüsünün Başkanı olmuştur. 1993 yılında Dünya Sağlık Örgütü'nde "Üreme Sağlığı Araştırma ve Geliştirme Programı"na Direktör olmuştur. Bu program UNFPA, UNDP, WHO ve Dünya Bankası tarafından desteklenen üreme sağlığı konusunda dünyadaki en büyük araştırma programıdır.

1997 yılında Roma'daki İtalyan Ulusal Sağlık Enstitüsü Genel Müdürlüğüne 4 yıl süre ile atanmıştır. 1997 yılında Uluslararası Obstetrik ve Jinekoloji Federasyonu (FIGO) Genel Sekreterliğine seçilmiş, ve bu görevde 6 yıl kalmıştır. 1995 ve 2012 yılları arasında FIGO dergisi (Uluslararası Obstetrik ve Jinekoloji Dergisi) editör olarak görev yapmıştır. 2002 yılında La Sapienza Üniversitesi Obstetrik ve Jinekoloji dalında Tıp Fakültesine Dekan olarak seçilmiş, ve bu görevi 2009 yılına kadar sürdürmüştür. Bilimsel başarılarının sonucu Ohio Devlet Üniversitesine, Pekin Tıp Üniversitesine; Pekin Üniversitesi Sağlık Bilimi Merkezine ve Cenevre Üniversitesine Fahri Profesör olarak atanmıştır. Uluslararası Çocuk Merkezi Konsey Üyesidir.

Profesör Giuseppe Benagiano'nun 630'un üzerinde bilimsel yayını vardır.



## Prof. Dr. Mahmoud F. Fathalla

Assiut Üniversitesi, (Mısır) Tıp Fakültesi Dekanı (önceki)

MD (Kahire); PhD (Edinburg);  
Fahri Doktor: Uppsala Üniversitesi, İsveç; Helsinki Üniversitesi, Finlandiya; Toronto Üniversitesi, Kanada; Hasselt Üniversitesi, Belçika. Amerika Obstetrik ve Jinekoloji Koleji ve Kraliyet Koleji Obstetrik ve Jinekoloji Akademi Üyesi.

Aldığı ödüller: 2009 yılı Birleşmiş Milletler Nüfus Ödülü; 2009 yılı ilk IPPF Üreme Sağlığı ve Hakları Ödülü; 2001 yılı Dünya Sağlık Örgütü Aile Sağlığı İhsan Doğramacı Ödülü;

Prof. Dr. Mahmoud F. Fathalla'nın görev aldığı kuruluşlar:  
Assiut Üniversitesi, Tıp Fakültesi önceki Dekanı, Assiut, Mısır;  
UNDP/UNFPA/WHO/Dünya Bankası "Üreme Sağlığı Araştırma ve Geliştirme Programı" önceki Direktörü; Uluslararası IPPF Sağlık Danışma Kurulu Başkanı; WHO Sağlık Araştırmaları Küresel Danışma Komitesi Yönetim Kurulu Başkanı; WHO Doğu Akdeniz Bölgesi Sağlık Araştırmaları Danışma Komitesi Başkanı; Uluslararası Obstetrik ve Jinekoloji Federasyonu (FIGO) önceki Başkanı; WHO Fikri Mülkiyet Hakları, Yenilik ve Halk Sağlığı Komisyonu Başkanı; Sağlıkta Uygun Teknolojiler Programı (PATH) Yönetim Kurulu Başkanı; Uluslararası Kadın Sağlığı Koalisyonu Yönetim Kurulu Üyesi; Engender Health Derneği Yönetim Kurulu Üyesi; IPAS Yönetim Kurulu Üyesi; Sağlık Araştırmaları Küresel Forumu Yönetim Kurulu Üyesi; Uluslararası Çocuk Merkezi Konsey Üyesi.

Dünyada kadın sağlığına ve "güvenli annelik" programlarına önemli katkıları olan Prof. Dr. Mahmoud F. Fathalla'nın 200'un üzerinde bilimsel makalesi ve kitapları vardır.

## PROGRAM

- 15:30 **Açılış**  
Prof. Adnan Akay  
Bilkent Üniversitesi, Provost  
Prof. Dr. Tomris Türmen  
Uluslararası Çocuk Merkezi, Başkan
- 15:45 **"İhsan Doğramacı Ruhü"**  
Kısa film
- 16:00 **"İhsan Doğramacı, a giant and a friend"**  
Prof. Dr. Giuseppe Benagiano  
La Sapienza Üniversitesi (Roma)  
Tıp Fakültesi Dekanı (önceki), İtalya
- 16:30 **"Remembering a great man and his noble mission"**  
Prof. Dr. Mahmoud F. Fathalla  
Assiut Üniversitesi (Assiut)  
Tıp Fakültesi Dekanı (önceki), Mısır
- 17:00 **Plaket takdimi**